
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, eeb: eee.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

4.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe publikohet ne faqen web te Bashkise Shkoder. 

3.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet z. Fatbardh Sheqi , Sektori i Protokoll Arkivit te 
bashkise Shkoder. 

2.Zevendeskryetari nuk mund t'i nendelegoje keto kompetenca zyrtareve te tjere. 

• Drejtoria Burimeve Njerezore dhe Sherbirneve Mbeshtetese, Sektori i Protokoll 
Arkivit 

• Vertetimet e saktesimit te adresave 

1.Delegimin e kompetencave te Kryetarit te bashkise Shkoder , z .Fatbardh Sheqi, me 
detyre zevendeskryetar i bashkise Shkoder, per te firmosur cdo korrespondence shkresore 
qe ka te beje me institucionet publike, persona juridik I fizik dhe individ per drejtorite te 
cilat jane ne varesi direkte te zevendeskryetarit z . Fatbardh Sheqi, si me poshte. 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te neneve 8,9 te ligjit nr. 139/2015 'Per veteqeverisjen vendore' i ndryshuar; 
nenet 28,29 te ligjit nr.44/2015 'Kodi i procedurave administrative te Republikes se 
Shqiperise' 

'PER DELEGIMIN E KOMPETENCA VE' 

VEND IM 
Nr 05' DateOf. o(, ·wz..( 

Nr.JjB_ Prot Shkoder, me f2f_._Ql__.2021 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KRYETAR 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, eeb: eee.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.a/ 

4-Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe publikohet ne faqen web te Bashkise Shkoder. 

3-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet z.Arben Gjuraj Drejtoria e Mjedisit , Pyjeve dhe 
Ujerave, Drejtoria e Bujqesise, Zhvillimit Rural dhe AMTP, Sektori i Protokoll Arkivit te 
bashkise Shkoder. 

2-Zevendeskryetari nuk mund t'i nendelegoje keto kompetenca zyrtareve te tjere, 

• Drejtoria e Bujqesise, Zhvillimit Rural dhe AMTP 

• Drejtoria e Mjedisit , Pyjeve dhe Ujerave 

1.Delegimin e kompetencave te Kryetarit te bashkise Shkoder , z .Arben Gjuraj, me detyre 
zevendeskryetar i bashkise Shkoder, per te firmosur cdo korrespondence shkresore qe ka te 
beje me institucionet publike, persona juridik I fizik dhe individe per drejtorite te cilat jane 
ne varesi direkte te zevendeskryetarit z .Arben Gjuraj, si me poshte, 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te neneve 8,9 te ligjit nr. 139/2015 'Per veteqeverisjen vendore' i ndryshuar; 
nenet 28,29 te ligjit nr.44/2015 'Kodi i procedurave administrative te Republikes se 
Shqiperise' 

'PER DELEGIMIN E KOMPETENCA VE' 

VEND IM 
Nr 6b Date o:f. o( . 2.o 2.( 

NrJ!tt__ Prot Shkoder, me _&_~.2021 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KRYETAR 



4.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe publikohet ne faqen web te Bashkise Shkoder. 

3.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet z.Ardit Qylybyli, administrata e bashkise Shkoder. 

2.Zevendeskryetari nuk mund t'i nendelegoje keto kompetenca zyrtareve te tjere. 

• Drejtoria e Studimeve, Planifikimit dhe Koordinimit te Investimeve 
• IMT 
• Policia Bashkiake 
• Lagjet 
• Njesite administrative 

1.Delegimin e kompetencave te Kryetarit te bashkise Shkoder , z.Ardit Qylybyli me detyre 
zevendeskryetar i bashkise Shkoder, per te firmosur cdo korrespondence shkresore qe ka te beje 
me institucionet publike, persona juridik I fizik dhe individe per drejtorite, te cilat jane ne 
varesi direkte te zevendeskryetarit z. Ardit Qylybyli, si me poshte ; 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te neneve 8, 64 germa 'e' te ligjit nr. 139/2015 'Per veteqeverisjen vendore' i 
ndryshuar; ligji nr.7691, date 12.07.1995 'Kodi i Punesi R.Sh-se' te ndryshuar, nenet 28,29 te 
ligjit nr.44/2015 'Kodi i procedurave administrative te Republikes se Shqiperise' , 

VEND IM 

Nr o?f-= Date 0~-0l · 2.oZD 

'PER DELEGIM KOMPETENCA VE 

Shkoder, me tO ¥-.-2.L.2021 N r..lli_ Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KRYETAR 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

2. Delegimin e kompetencave te Kryetarit te bashkise Shkoder, zj.Emilja Koliqi me 
detyre zevendeskryetare bashkise Shkoder, per te firmosur autorizimet per 

• Drejtoria e Analizes dhe Programimit Buxhetor 
• Drejtoria Finances 
• Drejtoria te Ardhurave 
• Drejtoria e Ndihmes Ekonomike 

-cdo korrespondence shkresore qe ka te beje me institucionet publike, personat 
juridike/fizik dhe individe, per drejtorite te cilat jane varesi direkte te 
zevendeskryetare te bashkise Shkoder z.Emilja Koliqi, si me poshte; 

-konfirmimet e shpalljeve qe realizohen ne bashkine Shkoder, per llogari te gjithe 
institucioneve; 

-cdo korrespondence shkresore qe i drejtohet kryetares se bashkise Shkoder; 

1. Delegimin e kompetencave te Kryetarit te bashkise Shkoder, zj.Emilja Koliqi me 
detyre zevendeskryetare bashkise Shkoder, per te firmosur; 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendorc" i ndryshuar, neni 8 pika 2; 
ligjit nr.44/2015 "Kodi Procedurave Administrative Republikes se Shqipcrise", neni 29; 
ligjit Nr.10 296, date 08.07.2010 "Per menaxhimin financiar dhe kontrollin" i ndryshuar, 
udhezimit nr.9 date 20.03.2018 "Per procedurat standarte te zbatimit te Buxhetit", udhezimi 
nr.30, date 27.12.2011 "Per menaxhimin e aktiveve ne njesite e sektorit publik" te 
ndryshuar, 

"PER DELEGIM KOMPETENCE" 

VEND IM 

Nr.tO_l_ datea6 / _Q.1_12021 

Shkoder, me ___Qh__._QL_.2021 Nr.£i_Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KRYETARI 

\ 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.a/, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

6. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe publikohet ne faqen WEB te bashkise 
Shkoder. 

5. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet zj.Emilja Koliqi dhe administrata bashkise 
Shkoder. 

4. Zv/kryetari nuk mund t'i nendelegoje keto kompetenca zyrtareve te tjere, 

3. Delegimin e kompetencave te Kryetarit tc bashkise Shkoder, zj.Emilja Koliqi me 
detyre zevendeskryetare bashkise Shkoder, per te firmosur urdher dorezimeve per 
fumizim me baze materiale, karburant, gaz per te gjithe drejtorite. 

perfaqesim ligjor prane gjykatave kompetente, kerkese padive, deklaratave tc 
mbrojtjes, bisedimeve perfundimtare, ankimeve, kerkesave prane gjykatave 
kompetente, ne te cilat bashkia Shkoder eshte pale ne proces gjyqesor, 

l r 
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